Antonio Cosme de Souza Francisco Wellington de França Pinheiro, com CREA 2101052792, inicia-se 
de onde esta localizado, no endereço supra, medindo 10,00mts (dez metros) de frente e fundos por 
29,19mts (vinte nove metros vírgula dezenove centímetros) de comprimento em ambos os lados, 
perfazendo assim uma área de superfície equivalente a 291,90m² (duzentos noventa e um metros 
virgula noventa centímetros quadrados).  Que será desmembrado de uma área maior com os 
seguintes confrontantes: Limitando-se ao NORTE com Eduardo Luduvino de Sales; ao SUL com Via 
Pública, ao LESTE com Lote de nº 31; e ao OESTE com lote 34.

[...]

1.1 – Terreno + construção (obra): Valor do Financiamento: 
R$ 52.000,00. Valor do desconto FGTS/União: R$ 9.509,00. Valor da conta vinculada do FGTS: R$ 
0,00. Valor de Recursos Próprios: R$ 3.491,00. Total: R$ 65.000,00. 1.2 – Valor de compra e venda 
do terreno: R$ 23.117,39 (vinte três mil cento e dezessete reais e trinta e nove centavos). Valor do 
Financiamento do terreno: R$ 23.114,39. Programa Minha Casa Minha Vida, Guia de Recolhimento 
do FDJ nº 7000002044375 e Guia de Recolhimento do FRMP 000000708424. O Referido é Verdade, 
dou fé. Carnaubais RN, 20 de Janeiro de 2015.

[...]

residente e domiciliado no Sítio Casinhas nº 55, Entroncamento Carnaubais/RN, foi dado pelo atual 
proprietário, em alienação de caráter fiduciário, em favor da Caixa Econômica Federal-CEF, com CNPJ 
sob nº 00.360.305/0001-04, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 4, lote 3/4, Brasília/DF, para 
garantia do financiamento no valor de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais), sendo o valor da 
Garantia Fiduciária no valor de R$ 65.000,00, a taxa nominal de juros é de 5.0000% ao ano, e efetiva 
de 5.1161% ao ano, para ser pago no prazo de 360 meses, em prestações mensais no valor de R$ 
285,10 reajustada de acordo com a cláusula 11º, e o vencimento do 1º encargo mensal será em